
Atto determinativo N. 92 del 01/06/2022

OGGETTO: Conferimento dell’incarico di funzione denominato “Responsabile dell’area sanitaria e 

socio sanitaria”

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATE le delibere del Consiglio d’Amministrazione dell’ASP:

 n. 04 del 01.02.2021 con il quale è stato approvato del Piano triennale fabbisogno 
personale 2021-2023;

 n. 22 del 23.11.2021 con cui è stato approvato il “Regolamento per l’assegnazione e la 
revoca degli incarichi funzionali del personale del comparto dell’Asp Casa per Anziani”

 n. 05 del 01.03.2022 con cui si è provveduto alla costituzione dei fondi contrattuali per 
l’anno 2022 previsti dal vigente CCNL del personale del comparto sanità dell’ASP;

RICHIAMATO, altresì, l’art 17 del Regolamento di organizzazione aziendale ove si prevede la 
figura del Coordinatore dei Servizi socio assistenziali;

VISTO l’avviso di selezione interna, pubblicato nella sezione “Amministrazione trasparente” – 
Bandi di concorso e al quale è stata data massima diffusione;

PRESO ATTO che entro i termini di scadenza dell’avviso è pervenuta un’unica domanda da parte 
della dott.ssa Veronica Zamboni;

DATO ATTO che la dott.ssa Veronica Zamboni svolge già le funzioni di coordinamento dell’area 
sanitaria e socio-assistenziale;

RITENUTO sulla base del curriculum vitae presentato nonché delle competenze organizzative-
gestionali evidenziate, non necessario procedere al colloquio di valutazione, identificando la 
dott.ssa Zamboni quale candidato idoneo a ricoprire l’incarico di trattasi e che lo stesso avrà 
decorrenza dal 01.06.2022 fino al 31.05.2025;

DATO ATTO di riconoscere il trattamento economico accessorio di incarico di funzione pari a 
5.000,00 € lordi/anno, corrisposto su tredici mensilità assorbenti i trattamenti di cui all’art. 21 del 
C.C.N.L., la cui spesa trova imputazione nel “Fondo condizioni di lavoro e Incarichi” di cui all’art. 80 
del CCNL Comparto Sanità triennio 2016/2018;

VISTI 
 il Regolamento per l’assegnazione e la revoca degli incarichi funzionali del personale del 

comparto dell’Asp Casa per Anziani
 il vigente CCNL Comparto Sanità; 



 lo Statuto dell’Asp Casa per Anziani; 

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamate: 

 di conferire l’incarico di funzione denominato “Responsabile dell’area sanitaria e socio 
sanitaria” alla dipendente dott.ssa Veronica Zamboni, categoria D pos.ec. D1, per il periodo 
previsto di anni 3 a decorrere dal 01.06.2022;

 di dare atto che il trattamento economico accessorio dell’incarico è pari ad € 5.000,00 
lordi/annui corrisposto su tredici mensilità, e assorbe i trattamenti di cui all’art. 21 del 
C.C.N.L.;

 di dare atto che la spesa trova imputazione nel “Fondo condizioni di lavoro e Incarichi” di 
cui all’art. 80 del CCNL Comparto Sanità triennio 2016/2018;

 di dare mandato agli uffici competenti di porre in essere gli atti conseguenti. 

   IL DIRETTORE GENERALE
     Dott.ssa Nicoletta Tofani

********************************************************************************

Visto per l’attestazione di copertura finanziaria

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

       - dott.ssa Nicoletta Tofani -


		2022-06-01T11:50:30+0200
	TOFANI NICOLETTA


		2022-06-01T11:50:05+0200
	TOFANI NICOLETTA




